
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Visto il protocollo d'intesa, stipulato in data 31.08.1999 con l'ufficio provinciale del lavoro, le 

associazioni sindacali di categoria e le R.S.U., approvato con atto della Giunta Comunale n. 231 del 8.9.1999, 

che disciplina alcuni tipi di prestazione d'opera nell'ambito dei contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa e le note aggiuntive integrative del predetto accordo;

Vista la determinazione dirigenziale n. 241 del 29.05.2000 di adeguamento del citato protocollo alla 

nuova normativa di cui all'art. 5 del D. Lgs. del 23 febbraio 2000, n. 38;

 Vista la precedente determinazione n. 767 del 30/12/2002 con la quale si procedeva alla stipula del 



contratto di collaborazione coordinata con il Sig. Callarelli che ha svolto con competenza e professionalità il 

lavoro affidato;

Precisato che per lo svolgimento delle competenze e funzioni relative all'incarico di " Tecnico esperto 

multimediale", è necessario prorogare per 1 mese l'incarico predetto, confermando tutte le condizioni del 

precedente contratto, fino al 31 gennaio 2004;

  Rilevato che il Sig. Callarelli nato a Foligno l'8 gennaio 1963, residente a Cattolica in via Macanno, 74, 

c.f. CLLSFN63A08D653C, interpellato in relazione alla proposta di proroga dell' incarico decorrente dal 1 

gennaio 2004 fino al 31 gennaio 2004, per 24 ore settimanali, ha dato la propria disponibilità ad accettare la 

proroga delll'incarico proposto;

Dato atto che la tariffa oraria è confermata in Euro 9,06 così come tutte le clausole previste nel citato 

contratto;

Rilevato che la spesa complessiva prevista per l'intero periodo ammonta a Euro 1.312,56 di cui Euro 

1.087,56 lorde per competenze all'incaricato, Euro 127,00 per oneri INPS a carico dell'Ente, Euro 93,00 per 

IRAP e Euro 5,00 per INAIL;

 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla proroga del contratto di collaborazione coordinata e continuativa affidato con 

determinazione n.767 del 10.12.2002, al sig. STEFANO CALLARELLI, nato a Foligno l'8.1.63 residente a 

Cattolica in via Macanno, 74, c.f. CLLSFN63A08D653C, per lo svolgimento delle competenze e funzioni 

relative all'incarico di " Tecnico esperto multimediale", con decorrenza dal 1 gennaio 2004 fino al 31 gennaio 

2004, per 24 ore settimanali;

   

2) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 1.312,56 farà carico come segue:

- quanto a Euro 1.087,56 per competenze all'incaricato, sul Cap. 

  270.002 "Incarichi porfessionali, consulenze e altre prestazioni di 

  servizio" del BIlancio 2003 - prenotazione impegno n. 156 01 -;

- quanto a Euro 127,00 e 5,00 rispettivamente per oneri INPS e INAIL 

  a carico dell'Ente" sul Cap. 270.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2004 - 

  prenotazione impegno n. 156 02 -;

- quanto a Euro  93,00 per IRAP sul Cap. 420.001 "Imposte e Tasse" 

  del Bilancio 2004 - prenotazione impegno n. 157 -;

3) - di dare atto che gli impegni di spesa saranno assunti nel rispetto dell'art. 163 - commi 1 e 3 - del 

Decreto legislativo 267 del 18.8.2000;

4) - di individuare nel Dott. Mario Sala - Dirigente del Settore Ambiente e Manutenzione Urbana il 

responsabile del procedimento limitatamente agli atti di sua competenza, per l'adempimento della presente 

determinazione;

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL29620/ASD-DEL     Determina D. n. 766 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


